
1

Městská část Praha - Zbraslav
Zastupitelstvo městské části

Souhrn
14. řádné zasedání zastupitelstva městské části, konané dne

7. 11. 2016 v 17:30 hod.
7. Pravidla pro rozpočtové provizorium (Z 14 117 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s t a n o v u j e

v souladu s ust. § 13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, v platném znění, Pravidla pro rozpočtové provizorium Městské části Praha–
Zbraslav, v předloženém znění, které je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. u k l á d á

Radě Městské části Praha–Zbraslav zajistit realizaci tohoto usnesení.

8. Jmenování tajemnice Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha – Zbraslav
(Z 14 118 16)
Zastupitelstvo městské části

I. o d v o l á v á

z funkce tajemnice Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha–Zbraslav paní Janu
Hovorkovou z důvodu ukončení pracovního poměru k MČ Praha–Zbraslav,

II. j m e n u j e

do funkce tajemnice Finančního výboru zastupitelstva MČ Praha–Zbraslav paní
Kateřinu Valínovou, DiS., vedoucí Odboru financí a rozpočtu Úřadu městské části
Praha–Zbraslav.

9. Rozpočtové opatření 28/2016 a pověření k provádění rozpočtových opatření za
účelem odstranění následků požáru přístavby ZŠ (Z 14 119 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s c h v a l u j e

v souladu s § 16 odst. 3) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, Rozpočtové opatření číslo 28/2016 dle přílohy,
která je nedílnou součástí tohoto usnesení,



2

II. p o v ě ř u j e

Radu MČ Praha–Zbraslav v souladu s § 16 odst. 3) zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, prováděním rozpočtových opatření do
celkové výše 1.000.000 Kč v úkonech souvisejících s odstraněním následků požáru
přístavby budovy Základní školy Vladislava Vančury, Praha–Zbraslav, se sídlem
Hauptova 591, 156 00 Praha-Zbraslav, a zřízením nových šaten pro potřeby základní
školy,

III. u k l á d á

Radě MČ Praha-Zbraslav zajistit realizaci tohoto usnesení.

11. Souhlas s podáním žádosti o dotaci - Snížení energetických ztrát ZŠ Vladislava
Vančury, Hauptova 591, Praha - Zbraslav (Z 14 120 16)
Zastupitelstvo městské části

I. r e v o k u j e

Usnesení č. Z 9 78 16 ze dne 22.2.2016,

II. s o u h l a s í

s podáním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu životní prostředí (OPŽP),
výzva č. 39 - Snížení energetických ztrát veřejných budov na projekt "Snížení
energetických ztrát ZŠ Vladislava Vančury, Hauptova 591, Praha-Zbraslav".

12. Souhlas se zpracováním žádosti o dotaci - Kulturně komunitní centrum Praha-
Zbraslav (Z 14 121 16)
Zastupitelstvo městské části

I. s o u h l a s í

a) se záměrem projektu "Kulturně komunitní centrum Praha-Zbraslav", Žabovřeská č.p.
1227, Praha-Zbraslav,

b) se spoluprací na projektu „Kulturně komunitní centrum Praha-Zbraslav“, se spolkem
Pexeso, z. s., IČ: 270 20 592, v souladu s vypsanou Výzvou k podání nabídky
spolupráce na realizaci projektu,

c) se zpracováním žádosti o dotaci v rámci Operačního programu Praha pól růstu (OP
PPR), Prioritní osa 3, Investiční priorita 1, SC. 3.1 Posílená sociální infrastruktura
pro integraci, komunitní služby a prevenci, výzva č. 27 - 3.1.2 Zvyšování kapacit



3

nízkoprahových a kulturně komunitních center poskytujících zázemí pro sociálně
aktivizační aktivity, dle harmonogramu OP PPR.

13. Rozpočtové opatření 26/2016 (Z 14 122 16)
Zastupitelstvo městské části

s c h v a l u j e

v souladu s § 16 odst. 3) zákona číslo 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, v platném znění, Rozpočtové opatření číslo 26/2016 ve znění
přílohy, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.

14. Souhlas s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu 133 510 vyhlášeném
MŠMT pro rok 2017 na projekt "Sportoviště Zbraslav" (Z 14 123 16)
Zastupitelstvo městské části

s o u h l a s í

s podáním žádosti o dotaci v rámci Programu 133 510 Podpora materiálně technické
základny sportu, vyhlášeném MŠMT pro rok 2017, na projekt "Sportoviště Zbraslav" a
se spolufinancováním projektu v minimální výši 40% celkových nákladů dle podmínek
výzvy.


